

آخرین خبر



۱۱

طعمه‌گذاری در ۱۰ نقطه شناسایی شده

رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه ۸ از طعمه‌گذاری در ۱۰ نقطه شناسایی شده در منطقه طی هفته گذشته خبر داد.

جلال بیوکی با اعلام این مطلب به خبرنگار شهرآرامحله گفت: در راستای مقابله با انتشار آلودگی حیوانات موزی به ویژه موش‌های شهری هزار و ۴۵۰ طعمه در بیش از ۱۱۰ نقطه قرار داده شد. او در باره شیوه طعمه‌گذاری توضیح داد: کانال‌های فعال یک روز در میان طعمه‌گذاری می‌شوند و پس از بازدیدهای روزانه در صورتی که طعمه مصرف شده باشد و باره این کار انجام می‌شود، اما در صورتی که طعمه‌ها دست نخورده باقی مانده باشند آنجا لانه کوبی می‌شود و طعمه در مکان‌های فعال دیگر قرار می‌گیرد. بیوکی خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت حفظ محیط زیست شهری در سال‌های اخیر استفاده از سموم خطرناک برای کنترل جمعیت موش‌های فاضلابی به طور کامل حذف شده است و در حال حاضر فقط از مواد دانش بنیان تولید داخل که با شرایط محیط زیستی کاملاً سازگار هستند و هیچ گونه خطری برای انسان ندارند استفاده می‌شود.



۱۲

۵ هزار متر جوی تراشی و خاک‌برداری آیلند بولوار نماز

شهردار منطقه ۸ از خاک‌برداری ۵ هزار متر مربع آیلند میانی بولوار نماز در راستای توسعه فضای سبز شهری خبر داد.

حسین عبدا... زاده در این باره به خبرنگار شهرآرامحله گفت: توسعه فضای سبز شهری یکی از اولویت‌های شهرداری است که اداره فضای سبز منطقه با اجرا و بهره‌برداری طرح‌های توسعه‌ای به دنبال افزایش سرانه در منطقه است. او با اشاره به اینکه طرح تشک زنی باعث رشد بهینه گیاهان و رفع آلودگی‌های بصری شهر می‌شود توضیح داد: این اقدام برای صرفه جویی در مصرف آب و ایجاد آب‌خور مناسب برای گیاهان و جمع‌آوری مازاد از اطراف فضای سبز انجام می‌شود. عبدا... زاده بیان کرد: با عملیات جوی تراشی پرچین آیلند بولوار نماز با برداشتن خاک مازاد اطراف گیاهان، دیگر در فصول آبیاری شاهد سرریز شدن آب به داخل معابر و خیابان‌ها و ایجاد مشکلات ناشی از آن نخواهیم بود.



۱۳

آغاز عملیات هرس و بازپیری درختان

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۸ از آغاز عملیات هرس و بازپیری ۱۰ اصله درخت در منطقه خبر داد.

مهدی ضیغمی با اشاره به عملیات هرس و بازپیری درختان منطقه گفت: هم‌زمان با اجرای طرح استقبال از بهار عملیات هرس درختان، فرم‌دهی و حذف شاخه‌های خشک به منظور زیباسازی و تحریک درختان برای شاخه‌زایی و جوان‌سازی در منطقه آغاز شد. او افزود: هرس بموقع درختان یکی از اصلی‌ترین کارهایی است که می‌توان برای سلامت درخت انجام داد. ضیغمی با اشاره به هرس ۱۵۰۰ متر پوته زرشک محدوده بولوار نماز افزود: در حال حاضر تعداد ۴۰۰ اصله درخت حاشیه خیابان نامجو و ۱۱۰ اصله درخت قدمت‌دار در خیابان فروزنده به کمک بالابر با هدف فرم‌دهی تاج و جوان‌سازی درختان هرس شدند. این عملیات همراه با حذف شاخه‌های خشک و اضافی و قطع پاجوش‌ها، زیباسازی فضاهای سبز شهری، آرایش درختان و رفع آلودگی‌های بصری در منطقه در حال اجراست.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ با ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

زباله‌گردها را جمع کنید

محسنی: بارزترین مشکل خیابان امید، وجود ضایعاتی‌ها و افرادی است که برای جمع‌آوری و دیوپی ضایعات در بافت مسکونی اقدام می‌کنند. این قضیه باعث شده این خیابان از لحاظ فرهنگی و اجتماعی ساختاری نامناسب و مخرب پیدا کند. تردد موتورهای سه‌چرخ باعث ایجاد شلوغی و کم‌شدن امنیت اجتماعی شده و دید و منظر بصری منطقه را نیز تحت تأثیر قرار داده است. خواهشمندیم برای سامان‌دهی این مشکل تمهیداتی اتخاذ فرمایید.

نظافت بهشتی ۳۴

سیدزاده: بهشتی ۳۴ با همان رودکی ۱۳ در طول روز کثیف است و محل تجمع گربه‌ها شده است لطفاً پیگیری کنید.

انتقال ایستگاه بازیافت

فهمیان: انتهای بولوار زکریا نزدیک فروشگاه شهر ما محل جمع‌آوری زباله‌های بازیافتی است که متأسفانه در نزدیکی زمین بازی کودکان هم هست. این ایستگاه بازیافت موجب نازیبایی بولوار شده است، در صورت امکان به مکان دیگری انتقال دهید.



مردمک

کوچه باغ عنبر محله جنت



۱۴  
دریافتی